UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

POLO ARTE NA ESCOLA

Colégio de Aplicação – Laboratório de Artes Visuais
Avenida Getúlio Vargas, nº 654, Centro, Rio Branco-Ac. CEP: 69900-150. Fone (68) 32244088

EDITAL 01/2016

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

 A Coordenação do Polo Arte na Escola – Colégio de Aplicação da UFAC, torna público o

resultado das inscrições às vagas remanescentes ao Curso de Formação Continuada em Artes,

para ingresso no Módulo II do referido Curso. Com início das atividades prevista para dia 06

de junho de 2016 (segunda-feira), a partir das 18h no Colégio de Aplicação – Laboratório de

Artes Visuais, Avenida Getúlio Vargas, nº 654, Centro, Rio Branco.

Segue abaixo as inscrições deferidas:

Antonia Gleiciane Mota Ferreira;

Augusto César Lins;

Ayme Gomes Silva;

Edila Maria Barbosa Sobrinho;

Edite Paulo Braz;

Maria do Carmo de Oliveira;

Marilene Costa da Silva;

Sara Silva;

Sheyla Maria Mafra Marques;

Tamara Maria de Andrade Moreira;

Rio Branco, 03 de junho de 2016.

Caue de Camargo dos Santos

Coordenador Polo Arte na Escola

Colégio de Aplicação/ UFAC

Portaria 2.064/2015